2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

От _______________________ № __________________

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 4 апреля 2016 года № 52
На основании Положения о департаменте финансов и контроля Администрации города Омска, утвержденного Решением Омского городского Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:

1.  Приложение «Порядок введения ограничения на доведение лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета города Омска в течение текущего финансового года» к приказу директора департамента финансов и контроля Администрации города Омска от 4 апреля 2016 года № 52 «Об утверждении Порядка введения ограничения на доведение лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей средств бюджета города Омска в течение текущего финансового года» изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Исполняющий обязанности

директора                                                                                        О.В. Илютикова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления

бюджетного планирования

департамента финансов и контроля

Администрации города Омска

_________________ Е.В. Галанцева

«_____»_________________2020 г.

Начальник отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и кадровой работы

департамента финансов и контроля

Администрации города Омска

_________________ А.К. Гапуненко

«_____»_______________ 2020 г.